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Program wyrównywania różnic między regionami III
 PUP Zawiercie Data publikacji: 21.01.2020

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kontynuuje w 2020 roku Program 
Wyrównywania Różnic między regionami III. Celem strategicznym programu jest wyrównywanie szans 
oraz zwiększenie dostępu osób niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej ze 
szczególnym uwzględnieniem osób zamieszkujących regiony słabiej rozwinięte gospodarczo i społecznie. 
Środki mogą zostać skierowane do: jednostek samorządu powiatowego, placówek edukacyjnych, 
środowiskowych domów samopomocy, gmin, organizacji pozarządowych, jednostek prowadzących 
warsztaty terapii zajęciowej. 

W związku z podjętą Uchwałą NR 80/504/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 14 stycznia 2020r. 
w sprawie przystąpienia do realizacji i wyznaczenia jednostek Powiatu do przygotowania wniosków i 
wystąpienia ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2020r. Powiatowy Urząd 
Pracy w Zawierciu zaprasza  osoby prawne zainteresowane utworzeniem  spółdzielni socjalnej osób 
prawnych do przygotowania projektów, które posłużą tut. Urzędowi  do przygotowania wniosku o 
dofinansowanie w obszarze C. 

W związku z powyższym tut. Urząd informuje, iż ww. podmioty powinny: 
    • opracować projekt (na druku zamieszczonym poniżej), 
    • złożyć projekt wraz z wymaganymi załącznikami (wersja papierowa i elektroniczna) w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Zawierciu, ul. Parkowa 2, 42 – 400 Zawiercie w nieprzekraczalnym terminie  do 
11.02.2020r. 

 UWAGA:
Warunki brzegowe obowiązujące realizatorów programu w obszarze C  w 2020r. - do 34 000,00 zł na 
każde nowoutworzone stanowisko pracy w spółdzielni socjalnej osób prawnych, proporcjonalnie do 
wymiaru czasu pracy osoby niepełnosprawnej zatrudnionej na tym stanowisku. 
Szczegółowe zasady dotyczące założeń i procedur programowych dostępne są na stronie www.pfron.org.

 pl
W przypadku  pytań dotyczących realizacji programu prosimy o kontakt  tel: 32 67 211 79 w. 276
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